Il  candidato  risultato  vincitore  sarà  invitato  alla  stipula  del 
contratto di diritto privato di lavoro autonomo, in conformità alle 
norme vigenti, previa presentazione della dichiarazione inerente 
alla propria situazione fiscale e previdenziale.
Il  corrispettivo della prestazione  è  di  complessivi  € 15.000,00 
(quindicimila/00)  lordo  Ente  (comprensivo  di  tutti  gli  oneri  a 
carico  del  Prestatore  e  dell'Ateneo),  da  corrispondersi  in  n.  2 
tranches: 

1. A metà circa del periodo di collaborazione, a fronte di un 
report relativo ai risultati intermedi raggiunti;